Załącznik nr 3


Pełna nazwa i adres firmy

nr telefonu, faksu

nr REGON

nr NIP

DOŚWIADCZENIE ZAWODOWE

Składając ofertę w trybie przetargu nieograniczonego na roboty obejmujące: „Przywrócenie funkcji administracyjnej w zabytkowym budynku byłej szkoły w Kruszynie – odnowienie elewacji”, przy ul. Sobieskiego 1 oświadczamy, że w okresie ostatnich pięciu lat przed dniem wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie wykonaliśmy następujące prace odpowiadające swoim rodzajem i zakresem robotom budowlanym stanowiącym przedmiot zamówienia (min. 1 zadanie), o wartości nie mniejszej niż 20.000,00 zł, których wykonanie potwierdzamy załączonymi referencjami uprzednich zamawiających:

	Lp.
	Rodzaj zamówienia 
	Wartość zamówienia 
	
	Nazwa instytucji dla której było realizowane zamówienie                        (adres, tel. kontaktowy)
	Miejsce realizacji zamówienia

	
	
	
	Czas realizacji

( od …..…… do ………...)
	
	

	-1-
	-2-
	-3-
	-4-
	-5-
	-6-

	 
	 
	 
	 

 
	
	 

	 
	 
	 
	 

 
	
	 


        ........................... , dnia .....................                                                                           ……………………………..……………………

                                                                    podpis osoby uprawnionej do składania oświadczeń

                                                                 woli w imieniu Wykonawcy










pieczęć Wykonawcy








